PRIZMA

AKpVNoBUX AYLLOBWUIA NiOA0H,

NPAMOKYTHUM

Kop npoaykty: KTJ_084B
EAN: 5907650872283
Konip: 6inwui

lapaHTia: 2

25

155

800

1200

Tolerancja wymiaréw =5% dia wartosci do 200 mm i 3% dla wartosci powyzej 200 mm
All dimensions in mm tolerance 5% for below 200 mm and 3% for above 200 mm

e deante

Odywosi nipaoHN

MaTepian akpun

dopma MPAMOKYTHUM
LLnpuHa [Mm] 800
JoxuHa [MM] 1200

Bucota [MMm] 45

BiaMiHHa puca:

* MiuHwWin akpynoBuiA MaTepian, Lo 36epirae 6nmck i konip

* TinbKM HaMKPaLLI MaTepiann, AKICTb SKUX MU NiATBEPOYKYEMO
JocnifkeHHsIMN B nabopaTopii

* [1na ycTaHOBKM Ha piBHI nigiory, 6esnocepegHbo Ha BUMIMBI abo Ha
0Mopi KOHCTPYKLIMHOro MaTepiany
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